
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Lyngdal/​​​Aunevik ‑ Særdeles lekker,  
nyoppført bolig/​​​fritidsbolig med  
nydelig utsikt til sjø og natur!  
Båtfeste.

Laubakken 34, 4580 LYNGDAL
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Særdeles lekker, nyoppført  
bolig/​​​fritidsbolig med  
nydelig utsikt til sjø og  
natur! Båtfeste.
Velkommen til en fantastisk nyoppført enebolig på Auneviktoppen!  
Eiendommen ligger fritt og vestvendt med praktfull utsikt mot  
Lyngdalsfjorden, Aunevikbukta. Boligen har store vindusflater mot sjø  
og naturlandskap, noe som har vært viktig i forbindelse med  
utarbeidelse av tegninger og plassering.

Påkostet både innvendig og utvendig med bl.a. vannbåren gulvvarme,  
vedovn, utvendig screens, høy standard på materialvalg og overflater  
m.v.

Flott planløsning med bl.a. 4 sov, 2 bad, ekstratoalett, dbl. garasje m  
direkte adkomst til boligen, isolert vinterstue/​​​​​tv‑stue med utgang til  
terrasse. 
Terrassen mot vest passer til kveldstreff med grilling mot  
solnedgangen (ca 22 sommerstid). I tillegg balkong mot øst, perfekt  
for morgenfrokosten en fin sommerdag. 

Ingen boplikt!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 21 342,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 971 342,‑
Selger:	 Laubakken AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA/​​​P‑rom:	 222/​​​178 m²
Tomtstr.:	 1016.6 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 73, bnr. 33

Oppdragsnr.:	 1408230349

Torstein Hellestøl
Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal
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Ferdig opparbeidet uteområde, plen,  
asfalt, gjerder etc.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 178 m²
BRA: 	 222 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1016.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er ferdig opparbeidet med asfaltert  
innkjørsel, sådd plen, rekkverk, murer etc.

Beliggenhet
Boligen ligger på Aunevik, midt mellom Lyngdal og  
Farsund. Eiendommen ligger fint til med en nydelig  
utsikt.

I området er det flere merkede turstier, som jevnlig  
brukes av beboere. 

Adkomst
Fra Alleen sentrum tar du inn på Farsundsveien.  
Følg Farsundsveien til du kommer til tunellen ved  
Aunevik. Ta av første til høyre, inn på Auneviksveien.  
Sving så til høyre inn på Laubakken. Kjør oppover til  
du finner boligen merket med rød AKTIV‑plakat på  
venstre side. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og  
fritidsbebyggelse.

Skolekrets
Fra boligen er det 2 min gangavstand til skolebuss  
til barne og ungdomsskolen i Lyngdal

Offentlig kommunikasjon
Det er 5 min gangavstand til holdeplass for  
busstrafikanter til Lyngdal eller Farsund

Byggemåte
Boligen er oppført i tre. 
Huset er tegnet av Drag arkitektur og byggeteknikk,  
nå Stav.

Innhold
2. etg:
Kjøkken, stue, gang, toalettrom, sov, utestue/​​​​ 
TV‑stue, 

1. etg:
Gang m/​​​​hall, vaskerom, bad, sov, sov,  
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
Bygningsansvarlig

Er et enmannsforetak som ble etablert i 1994, jobbet som byggmester
frem til 2005.
Gikk teknisk fagskole på midten av 80- tallet og tok senere
takstutdanningen gjennom Nito taks systemet i 2005.
Har jobbet fulltid som takstmann siden 2006 og det har for det meste godt
i utarbeidelse av tilstandsrapporter med tilhørende arealmålinger.
Mitt kontor finner dere i Tolbodgata 8, som ligger midt i Kristiansand
sentrum.

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Teddie Arnold Brandsvoll Rekvirert dato: 25.09.2023

Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr

4225 73 33

Adresse: Laubakken 34, 4580 Lyngdal Kommune: Lyngdal

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Teddie Arnold Brandsvoll

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no
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Laubakken 34

4580 Lyngdal

Gnr.: 73   Bnr.: 33  

Bygningsansvarlig:

Torleif Fjellestad

Opprettet: 25.09.2023

Utskrift: 26.09.2023

Takstmann/byggmester

Foretaksnr.: 971236078

Adresse: Rådhusgata 21 B
4614  Kristiansand S

E-post: torl-fj@online.no

Telefon: 90065203

Dokumentkontroll
Dokumenter

Dokumenter Dato Kommentar

Tegninger 27.09.2023 Gjennomgått.

Bygninger på eiendommen
Enebolig

Byggeår

2023

Arealopplysninger
Arealmåling utføres iht. Takstbransjens retningslinjer for arealmåling og Norsk Standard 3940, Areal- og volumberegninger
av bygninger, med veiledning. Merk at det er enkelte forskjeller mellom NS 3940 og Takstbransjens retningslinjer og at det
er Takstbransjens retningslinjer som er gjeldende. Areal oppgis i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen
fant sted. Iht. takstbransjens retningslinjer er det er bruken av et rom på befaringstidspunktet som er avgjørende for om et rom
defineres som P-rom eller S-rom. Rommet kan være i strid med teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra
kommunen.

Enebolig
Arealskjema
Etasje BTA ( m

2) BRA ( m
2) P-rom ( m

2) S-rom ( m
2)

Første 0 121 77 44
Andre 0 101 101 0
Sum: 0 222 178 44

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
Første Hall med trapp, 2 bad, vaskerom/teknisk rom og

3 soverom,
Garasje og garderobe.

Andre Gang, toalett, stue, utestue, kjøkken og
soverom.

Kommentarer til arealopplysninger

Bod/utstue er isolert og dermed tatt med som et P-ROM.

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no
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Laubakken 34

4580 Lyngdal

Gnr.: 73   Bnr.: 33  

Bygningsansvarlig:

Torleif Fjellestad

Opprettet: 25.09.2023

Utskrift: 26.09.2023

Takstmann/byggmester

Foretaksnr.: 971236078

Adresse: Rådhusgata 21 B
4614  Kristiansand S

E-post: torl-fj@online.no

Telefon: 90065203

Signatur
Signatur

Kristiansand S - 26.09.2023
Sted - Dato TORLEIF FJELLESTAD

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no
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Lyngdal kommune

Adresse: Postboks 353, 4577 Lyngdal

Telefon: 3�334000

Utskriftsdato: 19.09.2023

Planopplysninger

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Lyngdal kommune

Kommunenr. 4225 Gårdsnr. 73 Bruksnr. 33 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Laubakken 34, 45�0 L�NGD�L

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan

med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på

eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder dette for eiendommer med

usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Kommunedelplaner

Kommunedelplaner under arbeid Reguleringsplaner

Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner over bakken

Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner bunn
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